Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 113 Jueves, 18 de mayo de 2023

Pagina 16021

IV. ADMINISTRACION LocAL

Fuente Alamo de Murcia

3081 Aprobacion definitiva de la lista de aspirantes admitidos y
excluidos para cubrir una plaza de Conserje. (Expte. 6783/2022).

Por Decreto n.° 2023-881 la Alcaldia Presidencia, a 16 de mayo de 2023, se
ha dictado el siguiente:

“"DECRETO.- De conformidad con lo establecido en las bases de la
convocatoria aprobada para cubrir una plaza de Conserje, a través del
sistema de oposicién libre, incluida en la oferta de empleo publico de 2022
del Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia, segiin anuncio publicado en el
BORM, n.0 286, de 13 de diciembre de 2022.

En virtud de las atribuciones que la vigente legislacién me tiene conferidas,
por la presente,

He resuelto:

1.0- Estimar las alegaciones presentadas por los siguientes aspirantes:

D.N.L APELLIDOS Y NOMBRE
XXX1392XX BASTIDA CASTILLEJO JUAN
XXX1260XX DURAN BLAZQUEZ CARLOS ALBERTO
XXX8499XX SANCHEZ RECHE JULIAN

2.0- Aprobar la siguiente relacién definitiva de aspirantes admitidos vy
excluidos de la convocatoria referenciada:

Relacion definitiva de aspirantes admitidos

D.N.L. APELLIDOS Y NOMBRE
XXX1392XX BASTIDA CASTILLEJO JUAN
XXX7048XX CARRION HERNANDEZ PEDRO ANTONIO
XXX9919XX CEGARRA AVILES ANA ISABEL
XXX1260XX DURAN BLAZQUEZ CARLOS ALBERTO
XXX9113XX GARCIA GARCIA MARTIN
XXX7436XX GOMEZ HURTADO ESTHER
XXX1141XX HERNANDEZ BARBERO MARIA ANTONIA
XXX2618XX HIDALGO GARCIA ANA MARIA
XXX2805XX HIDALGO GARCIA HERMINIA
XXX4083XX MARTINEZ CANOVAS GERTRUDIS MARIA
XXX6379XX MARTINEZ MORENO DIEGO JOSE
XXX4515XX MEDINA ESCOLAR MARINA
XXX0810XX MUNOZ CASANOVA JOSE MANUEL
XXX5302XX PAGAN MUNOZ AGUSTIN
XXX7223XX PEREZ ALCARAZ ENCARNACION
XXX8264XX PEREZ BANOS FRANCISCO
XXX3463XX ROSIQUE RABAL CEFERINA
XXX2028XX ROSIQUE RABAL ENCARNACION
XXX0421XX SANCHEZ MARTINEZ MARIA JOSE
XXX8499XX SANCHEZ RECHE JULIAN
XXX8650XX SAURA VICENTE FRANCISCO JAVIER
XXX4016XX TORNEL CANOVAS PEDRO
XXX8048XX VALERO GARCIA FRANCISCO

NPE: A-180523-3081



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 113 Jueves, 18 de mayo de 2023 Pagina 16022

Relacion definitiva de aspirantes excluidos

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Causas de exclusion
XXX3345XX NIETO PAREDES CONCEPCION MARIA B,C
XXX2525XX PARRA MORALES FRANCISCO JOSE B
XXX0652XX PARRA MORALES MARIA CONSUELO B
XXX3359XX TOLINO FERNANDEZ-HENAREJOS FRANCISCO SALVADOR C
XXX7321XX TORRECILLAS MELGAR ANGEL C
XXX5628XX VALENZUELA ANDREO FRANCISCO JOSE C

Detalle de las causas de exclusion. No presentar la siguiente Documentacion,
de conformidad con las bases Segunda y Tercera de la Convocatoria:

A) Solicitud ajustada al modelo de instancia del Anexo I de las bases.
B) Titulacién exigida (Base 2.2 letra e).

C) Declaracion Jurada acreditativa de los extremos comprendidos en la letra
d) de la base segunda de la convocatoria.

D) Justificante del pago de derecho de examen.

2.9- Mediante el presente se determina la composicion del Tribunal segun la
base quinta de la siguiente forma:

Presidente: D. Jacinto Salvador Paredes
Suplente: D. Juan Antonio Garcia Hernandez.
Vocal 1.9: D. José Madrid Martinez.

Suplente: D. José Angel de la Rda Tarin.
Vocal 2.9: D. Juan Antonio Garcia Esparza.
Suplente: D. Fulgencio NUnez Pedrefo.

Vocal 3.9: D.2 Antonia Esparza Serrano.
Suplente: D.2 M.2 del Carmen Dolén Garnero.
Secretaria: D.2@ Antonia Gambin Conesa.
Suplente: D.2@ Ana Maria Guillen Munuera.

3.- Convocar a los aspirantes para la realizacién del primer ejercicio de la
fase de oposicién (Prueba Teodrica) para el préoximo dia 3 de junio de 2023, a
las 10:00, en el CEIP Nueva Escuela, situado en Avd. Hispanoamérica, n° 1, de
Fuente Alamo de Murcia.

4.0- Que se publique en el Boletin Oficial de la Region de Murcia y en el
tablon de anuncios del Ayuntamiento”.

Lo que se hace publico de conformidad con lo establecido en la base cuarta
reguladora del proceso selectivo de referencia.

En Fuente Alamo de Murcia, a 16 de mayo de 2023.—La Alcaldesa, Juana
Maria Martinez Garcia.

NPE: A-180523-3081 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Asamblea Regional
	4249/2023	Resolución por la que se ordena la publicación del acuerdo de la Diputación Permanente de la Asamblea Regional de Murcia, de fecha 3 de mayo de 2023, por el que se acuerda la convalidación del Decreto-Ley 1/2023, de 5 de abril, por el que se reg
	4250/2023	Resolución por la que se ordena la publicación del acuerdo de la Diputación Permanente de la Asamblea Regional de Murcia, de fecha 3 de mayo de 2023, por el que se acuerda la convalidación del Decreto-Ley 2/2023, de 5 de abril, de modificación d
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	4438/2023	Orden de 15 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración digital, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de traba
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4414/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facul
	4415/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facu
	4416/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facul
	4417/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facul
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	4477/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-766/2023 de 16 de mayo de 2023 por la que se convoca concurso público de méritos, para la contratación mediante el procedimiento de urgencia, de personal docente de sustitución, de conformidad 
	4476/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-767/2023 de 16 de mayo de 2023 por la que se convoca concurso público de méritos, para la contratación mediante el procedimiento de urgencia, de personal docente de sustitución, de conformidad 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	4244/2023	Resolución de 5 de mayo de 2023 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el Convenio de recaudación -Tipo Anexo III- entre la Agencia Tributaria de la Región de Murcia y el Heredamiento de Aguas de A
	4245/2023	Resolución de 5 de mayo de 2023 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio de recaudación -Tipo Anexo III- entre la Agencia Tributaria de la Región de Murcia y la Comunidad de Regantes Llan
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4223/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de Convenio del convenio colectivo del Sector Aguas (Captación, Elevación, Conducción). 
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	4239/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el acuerdo de prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y el a
	4240/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el acuerdo de prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y el A
	4241/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el acuerdo de prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y el A
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	4238/2023	Anuncio de información pública del proyecto de adaptación de la planta de tratamiento de residuos de Ulea para la gestión de biorresiduos, ubicado en autovía A-30, km 115, desvío por la RM-523 dirección Ulea, del T.M. de Ulea, a instancia de Con
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4423/2023	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Orden por la que se aprueban las bases reguladoras de
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Justicia
	Gerencia Territorial de Justicia de Murcia
	Comisión de Asistencia Jurídica Gratuita
	4079/2023	Resoluciones denegatorias de asistencia jurídica gratuita.
	4080/2023	Notificación de solicitud de documentación para evaluar pretensión.
	3. Anuncios
	Ministerio de Asuntos Económicos y Transformación Digital
	Instituto Nacional de Estadística
	Delegación Provincial de la Oficina del Censo Electoral en Murcia
	4412/2023	Modificación a la relación de mesas publicada en el BORM n.º 81 de 10 de abril de 2023.
	IV. Administración Local
	Bullas
	4236/2023	Oferta de empleo público 2023.
	Fuente Álamo de Murcia
	3911/2023	Aprobación inicial de la suscripción de un convenio de colaboración con el Ayuntamiento de Cartagena para el abastecimiento de agua potable al paraje Los Madriles.
	4468/2023	Aprobación definitiva de la lista de aspirantes admitidos y excluidos para cubrir una plaza de Conserje. (Expte. 6783/2022).
	Los Alcázares
	4092/2023	Lista cobratoria del precio público por la prestación del servicio en las escuelas infantiles municipales, correspondiente al mes de junio de 2023.
	4221/2023	Información pública del estudio de viabilidad económico-financiera del contrato de servicio de “Atención y conciliación de la Vida Laboral y Familiar de Los Alcázares”.
	Molina de Segura
	3859/2023	Nombramiento funcionaria de carrera con la categoría de Coordinadora Apoyo Recursos Humanos y Prevención de Riesgos Proyectos PMEF.
	3860/2023	Nombramiento de funcionaria de carrera con la categoría de Directora de Escuela Taller.
	3861/2023	Nombramiento de funcionaria de carrera con la categoría de Coordinadora Pedagógica.
	3862/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Monitor Escuela Taller Soldadura.
	3863/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Monitor Escuela Taller Electricidad.
	3864/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Monitor Escuela Taller Fontanería-Calefacción.
	3865/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Monitor Escuela Taller Carpintería de Madera.
	3866/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Monitor Escuela Taller Albañilería.
	3902/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Psicopedagogo.
	3903/2023	Nombramiento de funcionarios/as de carrera con la categoría de Administrativo/a de Administración General.
	Murcia
	4411/2023	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 12 de mayo 2023, por el que se aprueban los criterios para la concesión directa de subvenciones al alquiler de vivienda habitual en el municipio de Murcia para colectivos de atención social 
	4429/2023	Extracto de Acuerdo de Junta de Gobierno de fecha 12 de mayo por el que se aprueba la ampliación del plazo de la convocatoria del XXXI Concurso de Proyectos Empresariales del Excmo. Ayuntamiento de Murcia.
	4149/2023	Aprobación inicial del I Plan Director Municipal de Cooperación Internacional para el Desarrollo del Excmo. Ayuntamiento de Murcia.
	4237/2023	Aprobación definitiva de modificación del Reglamento regulador de la denominación y rotulación de vías, espacios y edificios públicos de titularidad municipal y numeración de edificios, del municipio de Murcia.
	4399/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria para la provisión por el sistema de libre designación, del puesto de Dirección de Área de Salud Pública. Expte. 2023/01303/000067.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Acequia de Archena
	4185/2023	Edicto cobro derrama 2023.
	Comunidad de Regantes del Campo de Ulea
	4397/2023	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-05-17T14:38:42+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



